—1—

江苏省工业和信息化厅文件
苏工信企信〔2018〕35 号

关于组织申报企业上云典型案例的通知

各设区市经信委，昆山市、泰兴市、沭阳县经信委（局）：

为加快推进企业上云工作，工业和信息化部现在全国范围内

征集一批企业上云典型应用案例，总结推广典型经验，引导企业

加快数字化转型步伐。为做好我省典型应用案例申报推荐工作，

现将有关事项通知如下：

一、征集方向

典型案例征集主要面向：企业使用云服务推进信息技术应

用，借助云上的软件应用和数据服务，提高生产管理效率、优化

业务流程，加快企业数字化转型步伐，培育新产品、新模式、新

业态，以及企业运用云平台打通信息流，进而带动技术流、资金

流、人才流、物资流，整合优化设计、生产和市场资源，实现产

业链上下游的高效对接与协同创新。

二、申报要求

（一）申报企业上云典型案例的企业和典型案例应符合企业

—2—

上云典型案例申报说明（附件 1）中的要求。

（二）典型案例由各地经信委负责推荐。申报企业填写企业

上云典型案例申报书（见附件 2），一式三份加盖公章后报各地

经信委审查。申报材料要实事求是、重点突出、表述准确、逻辑

性强、具有较强可读性，包括实践内容，涵盖理论剖析。各地经

信委推荐案例原则不超过 3 个。

（三）请各地经信委于 2018 年 11 月 20 日前，将企业上云典

型案例申报书（一式三份）和企业上云典型案例报送汇总表（附件

3）等相关申报材料直接送达省工业和信息化厅企业信息化处，申报

材料电子版一并发至指定邮箱。逾期报送，不予受理。

联系人：王晓荣，电话：025-82288061

邮  箱：867446918@QQ.com

附件：1. 企业上云典型案例申报说明

2. 企业上云典型案例申报书

3. 企业上云典型案例报送汇总表

江苏省工业和信息化厅

     2018 年 11 月 12 日

江苏省工信厅办公室                2018 年 11 月 12 日印发